
1
ZMĚNOVÝ LIST (ZmL) č.: 2

lesy České republiky, s.p,
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451

Organizační jednotka Oblastní ředitelství Východní Čechy - 947
Název akce PPO Markovický potok

Zhotovitel akce sdružení VZEkomonitor - Bauset Markovický potok

Charakter akce (l/N) : Účetní číslo akcé S 953/2020/153
Zdroj financováni PPO

Druh zakázky ZPŘ

Číslo SoD, datum uzavření 226-Vy-16/2020 Cena za dílo (v Kč bez DPH) 10.564.188,85
Dodatky SoD, datum uzavření Dl, - z 27.8.2021 i U-

Cena za dílo dle dosud uzavřených dodatků SoD (v Kč bez DPH) 10552 313,20
Specifikace .(popis) změny

Situováni: Úprava koryta toku v horní části stavby ř. km 0,696.

Popis: Změnový list řeší úpravu levobřežní (LB) ho navázání stávajícího koryta na novou zeď klínem z rovnaniny 9m2 a opevnění a LB opevnění paty \ 
délce 7bm o výšce Im. Dále jsou z předmětu díla vypuštěny gumová těsnění dilatací pro vyměřovací zídky, které jsou zapouštěny do země.

Příčina důvod vzniku směny
Důvody zrnin Jsou následující:
Vícepráce - vzhledem k potřebě zavázat novoujed do stávajícího koryta a zamezit případné degradaci navazujícího břehu pod komunikací bylo na KD 
navrženo opevnění břehu kamennou rovnaninou.
Méněpráce - s ohledem na funkci betonových vymezovacích zídek lemujících terém břehů byl odsouhlasen technologický postup bez gumových 
těsnění dilatačních spař.

Současně
l"" ' ' ’ —■ ‘~-=- -

Příloho č. 1 Rozpočet - vícepráce (rozdělený na samostatné části dle SO a charakteru financováni)
Příloha č.2 Rozpočet - méněpráce (rozdělený na samostatné části dle SO a charakteru financováni)

Příloha č. 3 Záznamy ze SD

Vliv změny na cenu díla ano

Vliv na závazné parametry ne

Vliv na časový a finanční harmonogram, případně na termín dokončení ne
Nerealizované stavební práce (méněpráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH) 6 080,00
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH) 20 936,40
Nerealizované stavební práce (méněpráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH) 146217,00
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH) 149197,75
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (v %) 0,26
Cena za dílo v případě uzavření dodatku dle tohoto ZmL (v Kč bez DPH) 10 567169,60

Vypracování, potvrzení a schválení

Funkce Datum Jméno Podpis,

projektant 04.11.2021
zhotovitel
stavbyvedoucí
TDS
technik / specialista VH
NVHI-Oft

ředitel OŘ/závodu

Záznamy o změnách ve SD

datum 26.10.2021 číslo strany SD: 4537320



i

om

N N <* <n:s 0) rrř
O D- </> 'V.
O n2 o íT

3. ™
<n_ ío

O“O
1
0)

M N>OJ O(X) O CDm co U>en p OJ
ě oo ě
ř?< Xn< a

fl)

•<
iřcnx(D’

*D
CO*

<0
•b

C/5o

cozr

fi)“1*■O<
o'
£
sr
o

*DO
O
X"01

r -i 
o 
lu 
o o
tu
CD

0“TOťO
oj3

O
CD

Z)

R
EK

A
PITU

LA
C

E VÍC
EPR

A
C

Í A M
ÉN

ĚPR
A

C
Í 

ZL2



SOUPIS VÍCEPRACÍ

Staví w:
Úprava Markovického potoka

Míslo: Sobětuchy

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zholovílel:

Datum: 04.11.2021

Projeklanl: Envicons, s.r.o.

Zpi ra (ivrit11 Envicons, s.r.o.

Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového
45 K 463211152 kamene tříděného hmotnosti do 200 kg s 

urovnáním líce
m3 7,300 2 646,00 19 315,80

vv Opevnění levého břehu (0,697-0,700) 4,500

vv Opevněni přechodového klínu (0,700-0,707), 2,800

W Součet 7.300

8 K 122201103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 5000 m3 m3 7,300 92,00 671,60

v v

vv

Výkop zeminy pro opevnění levého břehu (0,697- 
0,700)
Výkop zeminy pro opevněni přechodového klinu 
(0,700-0,707),

4,500

2,800

vv Součet 7,300

11 K 162301101
Vodorovné přemístěni do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

m3 7,300 68,00 496,40

vv Přemístění výkopku na mezideponii 7,300

vv Součet 7,300

14 K 167101102
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 
m3

m3 7,300 62,00 452,60

v v Nakládání výkopku 7,300

v v Součet 7,300

20936,4Cena celkem



SOUPIS MÉNĚPRACÍ

Stavba:
Úprava Markovického potoka

Místo: Sobětuchy Datum: 04.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant: Envicons, s.r.o.

Zhotovitel' /prar.i iVatH. Envicons, s.r.o.

35 K 931994106

V v

Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce 
vnitřním těsnicím pásem

Dilatace, výkres č. 03.4 a 03.7

m 12,800 475,00 6 080,

v v "Vymezující zídky SO-04" 4,8 4,800

v v "Vymezující zídky SO-03" 8 8,000

v v

Cena celkem

Součet 12.800

6080




